
Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

il Sindaco

DECRETO N° 32 DEL 04/06/2021

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PR IL 
SETTORE POLIZIA LOCALE AL DOTT. ANDREA ASSANDRI - RETTIFICA.

Decreto  n.

Class. 02.01/02   

OGGETTO: Attribuzione dell’incarico di Posizione Organizzativa per il Settore POLIZIA LOCALE al Dott. 
Andrea Assandri – Rettifica.

IL SINDACO

Richiamato:

- Il Decreto n. 31 del 1/6/2021 di attribuzione dell’incarico di Posizione Organizzativa per il settore 
Polizia Locale al Dott. Andrea Assandri ove per mero errore materiale è stata riportata la data del 1 
aprile 2021 anziché la data del 1 giugno 2021, quale data di inizio di decorrenza dell’incarico di 
Posizione Organizzativa  per la Direzione del Settore di POLIZIA LOCALE;

DECRETA

- Di rettificare il Decreto n. 31 del 1/6/2021 nel senso di stabilire che la data corretta di inizio di 
decorrenza dell’incarico di Posizione Organizzativa  per la Direzione del Settore di POLIZIA LOCALE al 
Dott. Andrea Assandri sia il 1 giugno 2021 e non il 1 aprile 2021.

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
Città Metropolitana di Milano



Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

- Di far salve le altre disposizioni del citato Decreto.

 

Dalla residenza municipale, 04/06/2021

 il Sindaco
 Daniele Davide Barletta

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


